Inversiones Orsan Limitada y Johnny Lama Jamarne suscribieron y pagaron íntegramente al contado la 
cantidad de 569 acciones y 1 acción, respectivamente, a un valor de $ 1.000.000.- (un millón de pesos) 
cada una, siendo el valor de suscripción de la totalidad de las acciones la cantidad de $ 570.000.000.- 
(quinientos setenta millones de pesos). 

Sin otro particular, lo saluda atentamente, 

Sebastián Renner 
FISCAL Y OFICIAL DE CUMPLIMIENTO 

ORSAN Seguros de Crédito y Garantía S.A.